

ROVANIEMEN KAUPUNKI

Kaupunginvaltuusto / kaupunginhallitus.

Tiedoksi:

- Kaupunginjohtaja Esko Lotvonen, toimialajohtajat,
- kaupungin tytäryhtiöt.

Aihe: Rovaniemen elinvoimaisuuden varmistaminen.

Olemme viime aikoina puhuneet paljon Rovaniemen taloudesta ja talouden tasapainoittamistoimenpiteistä.

Aiheeseen liittyen:

1. LK:ssa 5.10.2018 uutisoitiin seuraavasti:

“Kuntatalouden yllättäjä investoi palveluihin ja kaupunkilaisten vapaa-aikaan.

Oulaisten kaupunkiin on syntynyt lyhyessä ajassa runsaasti monipuolisia teollisuuden, palveluiden ja hyvinvoinnin työpaikkoja.

Jo kuusi vuotta taloudellisesti voittoa tehnyt kaupunki investoi nyt kaupunkilaisten palveluihin ja harrastuspaikkoihin..”.

<https://www.lapinkansa.fi/kaupallinen-yhteistyo/kuntatalouden-yllattaja-investoi-palveluihin-ja-kaupunkilaisten-vapaa-aikaan-2277019/>

2. Kotimaa lehdessä 18.10.2018 uutisoitiin:

“15000 asukkaan pikkukaupunki porskuttaa keskellä ei mitään, kun samaan aikaan moni muu tekee kuolemaa.

Näin syntyi Ylivieskan ihme.

<https://yle.fi/uutiset/3-10463227>

Molemmissa kaupungeissa on yhteistä positiivinen tekemisen meininki, on ymmärretty alueen yrittäjien vahva rooli elinvoiman tuottajana sekä työpaikkojen luojina. Vahva talous mahdollistaa jopa uusien palveluiden rakentamisen.

“Merkittävä osa on myös tiiviillä yhteistyöllä yritysten kanssa. Jo ripeällä kaavoituksella ja edullisilla yritystonteilla saadaan paljon hyvää aikaan. AMK-kampus tukee myös sekä sairaalan että kaupunkiin asettuneen teollisuuden työntekijätarvetta. Valokuituverkon vetämiseksi kaupunkikeskustasta ympäröiviin kyliin varmistetaan kylien elinvoimaisuutta. Hyvän talouden ansiosta kyläkoulujen toiminta on turvattu. Ne ovat monipuolisten toimintojen keskuksia, joten kyläkoulut pitävät osaltaan kyltä elävinä..” yms.

Aktiivisella ja positiivisella maankäytöllä saadaan ihmeitä aikaan. Esimerkiksi alueemme työllistävät kasvuyritykset hakiessaan kasvumahdollisuuksia kaupungistamme, vastaus ei voi olla pelkkä EI. Myös Rovaniemen yrittäjät ovat kiinnittäneet huomiota yritysvaikutusten analysoinnin puuttumiseen päätöksenteosta.

Edellä esitetyn perusteella peräänkuulutan niitä käytännön toimenpiteitä alueemme elinvoiman varmistamiseksi.

Pyydän, että Rovaniemen kaupunki tutkii kaikki ne mahdollisuudet jotka mm. Oulaisten ja Ylivieskan kaupungeissa on otettu käyttöön alueen elinvoiman varmistamiseksi.

Myös aikaisemmin esitetyt alueemme elinvoimaa vahvistavat tekijät olisi huomioitava.

Rovaniemellä 22.10.2018

Matti Henttunen

